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EMPLOIS

Membre de PLACE AUX EMPLOIS

Réf.
48156
48154
48153
48152
48151
48150
48149
48148
48147
48146
48145
48144
48142
48141
48140
48139
48138
48137
48133
48132
48130
48129
48128
48127
48126
47845
47785
47008
46470
48085
47911
47910
47909
47908
47340
48080
48078
47201
47053

Lieu du poste

MESSIMY

BRINDAS

LISSIEU

LOZANNE

CRAPONNE
GREZIEU-LA-VARENNE
THURINS

THURINS

THURINS
MARCY-L'ETOILE
VAUGNERAY
GREZIEU-LA-VARENNE
BRINDAS

OUEST LYONNAIS
STE-CONSORCE

LYON 7
TASSIN-LA-DEMI-LUNE
BRINDAS
MARCY-L'ETOILE
MARCY-L'ETOILE
PIERRE-BENITE
CRAPONNE
VAUGNERAY
GREZIEU-LA-VARENNE
VAUGNERAY
VAUGNERAY
VAUGNERAY
VAUGNERAY
VAUGNERAY
STE-CONSORCE
THURINS
VAUGNERAY
THURINS

THURINS
STE-CONSORCE
OUEST LYONNAIS
VAUGNERAY

OUEST LYONNAIS
OUEST LYONNAIS

OFFRES D’EMPLOIS 11 juillet 2022

Retrouvez toutes nos offres sur www.solidarite-emplois.com
Titre H/F
EMPLOYES QUALIFIES DE PROD. CONDUITE DE LIGNE AUTOMATISEE
AIDE MENAGER 6H PAR SEMAINE
AIDE MENAGER 2 X 4H PAR SEMAINE
AIDE MENAGER 4H PAR SEMAINE
AIDE MENAGER 3H PAR SEMAINE
AIDE MENAGER- 3H TOUS LES 15 JOURS
ANIMATEUR ESPACE JEUNES- SEPTEMBRE 2022
ANIMATEUR PERISCOLAIRE 3 - 11 ANS-SEPT. 2022
ANIM. CENTRE DE LOISIRS (3 - 11 ANS) - LES MER. ET VAC. SCOLAIRES.
ANIMATEUR-SOIGNEUR DE PONEYS- A PARTIR DU 14 JUILLET
AGENT DE SERVICE + TRANSPORT DE PERSONNES - POSTE AU 25 AOUT
MONTEURS / ASSEMBLEURS - DU 25 JUILLET AU 12 AOUT
ANIMATRICE PERISCOLAIRE- POUR LA RENTREE SEPT. 2022
AGENT D'ENTRETIEN ET DE SURVEILLANCE PERISCOLAIRE
GARDE D'ENFANTS A DOMICILE
TECHNICIEN INSTALLATEUR TAXIMETRE - SEPTEMBRE 2022
GARDE D'ENFANTS A DOMICILE
ASSISTANT D'EDUCATION
BIBLIOTHECAIRE CHARGE DE FORMATION
BIBLIOTHECAIRE-GESTIONNAIRE DE THESE ET INFOR. DOCUMENTAIRE
EMPLOYE DE MENAGE A DOMICILE - 4H PAR SEMAINE
AGENT DE SERVICE (BUREAUX) - DU 18/07 AU 12/08
URGENT - FACTOTUM - OUVRIER POLYVALENT
AGENT DE SERVICE (LOCAL MEDICAL) -DU 18/07 AU 12/08
AGENT DE PREVENTION ET DE REDUCTION DES DECHETS - SEPTEMBRE
AGENT EN CHARGE DE L'ENTRETIEN DES LOCAUX - NOVEMBRE
PLUSIEURS AGENTS DE SOINS EN GERIATRIE
PLUSIEURS INFIRMIERS EN GERIATRIE/PSY. EHPAD - EN CDD ET CDI
AGENT DE RESSOURCERIE POLYVALENT - ETRE ELIGIBLE IAE
PEINTRE INDUSTRIEL / LAQUAGE
ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITE - FITNESS - 3H/SEMAINE - SEPT.
ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITE - NATATION - 3H PAR SEMAINE - SEPT.
ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITE - TROMPETTE/SAXOPHONE - 2H/S-SEPT.
ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITE - CIRQUE (3-12 ANS) 3H/SEMAINE - SEPT.
TOLIER
DISTRIBUTEUR DE COURRIERS ADRESSES.
DIRECTEUR D’ALSH EXTRASCOLAIRE -A POURVOIR LE 22/08
AIDE A DOMICILE- CHARBONNIERES - CRAPONNE - MARCY - GREZIEU
AUXILIAIRE DE VIE

Accueil dans vos communes :

Pour étre accompagné.e ou obtenir une offre :
Contactez I'antenne de votre commune ou le sieége de I’association

Brindas, Charbonniéres-les-Bains, Craponne,
Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Etoile, Messimy,
Pollionnay, Saint-Genis-les-Olliéres, Sainte-Consorce,
Thurins, Vaugneray, Yzeron
nom de la commune(*)@solidarite-emplois.com
(*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni espaces

Siege de I’Association
6, avenue Evellier— GREZIEU-LA-VARENNE
du lundi au vendredi de 14h a 17h15
Téléphone : 04 78 44 67 42
Courriel :accueil@solidarite-emplois.com
Site internet : www.solidarite-emplois.com

(Imprimé par nos soins)
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