

OFFRES D'EMPLOIS 11 juillet 2022

Retrouvez toutes nos offres sur www.solidarite-emplois.com

Réf. Lieu du poste		Titre H/F
48156	MESSIMY	EMPLOYES QUALIFIES DE PROD. CONDUITE DE LIGNE AUTOMATISEE
48154	BRINDAS	AIDE MENAGER 6H PAR SEMAINE
48153	LISSIEU	AIDE MENAGER 2 X 4H PAR SEMAINE
48152	LOZANNE	AIDE MENAGER 4H PAR SEMAINE
48151	CRAPONNE	AIDE MENAGER 3H PAR SEMAINE
48150	GREZIEU-LA-VARENNE	AIDE MENAGER- 3H TOUS LES 15 JOURS
48149	THURINS	ANIMATEUR ESPACE JEUNES- SEPTEMBRE 2022
48148	THURINS	ANIMATEUR PERISCOLAIRE 3 - 11 ANS-SEPT. 2022
48147	THURINS	ANIM. CENTRE DE LOISIRS (3 - 11 ANS) - LES MER. ET VAC. SCOLAIRES.
48146	MARCY-L'ETOILE	ANIMATEUR-SOIGNEUR DE PONEYS- A PARTIR DU 14 JUILLET
48145	VAUGNERAY	AGENT DE SERVICE + TRANSPORT DE PERSONNES - POSTE AU 25 AOÛT
48144	GREZIEU-LA-VARENNE	MONTEURS / ASSEMBLEURS - DU 25 JUILLET AU 12 AOÛT
48142	BRINDAS	ANIMATRICE PERISCOLAIRE- POUR LA RENTREE SEPT. 2022
48141	OUEST LYONNAIS	AGENT D'ENTRETIEN ET DE SURVEILLANCE PERISCOLAIRE
48140	STE-CONSORCE	GARDE D'ENFANTS A DOMICILE
48139	LYON 7	TECHNICIEN INSTALLATEUR TAXIMETRE - SEPTEMBRE 2022
48138	TASSIN-LA-DEMI-LUNE	GARDE D'ENFANTS A DOMICILE
48137	BRINDAS	ASSISTANT D'EDUCATION
48133	MARCY-L'ETOILE	BIBLIOTHÉCAIRE CHARGÉ DE FORMATION
48132	MARCY-L'ETOILE	BIBLIOTHÉCAIRE-GESTIONNAIRE DE THÈSE ET INFOR. DOCUMENTAIRE
48130	PIERRE-BENITE	EMPLOYE DE MENAGE A DOMICILE - 4H PAR SEMAINE
48129	CRAPONNE	AGENT DE SERVICE (BUREAUX) - DU 18/07 AU 12/08
48128	VAUGNERAY	URGENT - FACTOTUM - OUVRIER POLYVALENT
48127	GREZIEU-LA-VARENNE	AGENT DE SERVICE (LOCAL MÉDICAL) - DU 18/07 AU 12/08
48126	VAUGNERAY	AGENT DE PREVENTION ET DE REDUCTION DES DECHETS - SEPTEMBRE
47845	VAUGNERAY	AGENT EN CHARGE DE L'ENTRETIEN DES LOCAUX - NOVEMBRE
47785	VAUGNERAY	PLUSIEURS AGENTS DE SOINS EN GÉRIATRIE
47008	VAUGNERAY	PLUSIEURS INFIRMIERS EN GERIATRIE/PSY. EHPAD - EN CDD ET CDI
46470	VAUGNERAY	AGENT DE RESSOURCERIE POLYVALENT - ETRE ELIGIBLE IAE
48085	STE-CONSORCE	PEINTRE INDUSTRIEL / LAQUAGE
47911	THURINS	ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITÉ - FITNESS - 3H/SEMAINE - SEPT.
47910	VAUGNERAY	ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITÉ - NATATION - 3H PAR SEMAINE - SEPT.
47909	THURINS	ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITÉ - TROMPETTE/SAXOPHONE - 2H/S-SEPT.
	THURINS	ANIM. TECHNICIEN D'ACTIVITÉ - CIRQUE (3-12 ANS) 3H/SEMAINE - SEPT.
47340	STE-CONSORCE	TÔLIER
48080	OUEST LYONNAIS	DISTRIBUTEUR DE COURRIERS ADRESSES.
	VAUGNERAY	DIRECTEUR D'ALSH EXTRASCOLAIRE -A POURVOIR LE 22/08
	OUEST LYONNAIS	AIDE A DOMICILE- CHARBONNIERES - CRAPONNE - MARCY - GREZIEU
47053	OUEST LYONNAIS	AUXILIAIRE DE VIE

Pour être accompagné.e ou obtenir une offre : Contactez l'antenne de votre commune ou le siège de l'association

Accueil dans vos communes:

Brindas, Charbonnières-les-Bains, Craponne, Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Étoile, Messimy, Pollionnay, Saint-Genis-les-Ollières, Sainte-Consorce,

Thurins, Vaugneray, Yzeron

nom de la commune(*)@solidarite-emplois.com (*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni espaces

Siège de l'Association

6, avenue Evellier- GREZIEU-LA-VARENNE du lundi au vendredi de 14h à 17h15

<u>Téléphone</u>: **04 78 44 67 42**

<u>Courriel</u>:accueil@solidarite-emplois.com Site internet: www.solidarite-emplois.com

(Imprimé par nos soins)